
제약설비ㆍ실험실 장비 
전문 전시회

부스 참가문의 | 김윤정 담당   T. 02-6715-5400   E. Yoonjeong.Kim@ubm.com

CPhI
동시개최

행사

82%
전체 방문객 대비 
구매 관여자 비율

제약설비ㆍ실험실장비ㆍ패키징 분야의 
실질적인 네트워킹 기회

참가비 안내
P-MEC 원/㎡ 1 부스(9㎡) 2 부스(18㎡) 4 부스(36㎡) 6 부스(54㎡)

독립부스 350,000 -
6,300,000 12,600,000 18,900,000

조립부스 400,000 3,600,000
7,200,000 14,400,000 21,600,000

※ VAT 10% 별도

15,120,000

17,280,000

10,710,000

12,240,000

5,670,000

6,480,000

P-MEC 방문객 구성

공식 홍보물을 통한 
참가사 홍보

수출상담회, 바이어 프로그램 등 
판로 개척 지원

최소 18㎡ 이상 신청 가능 
기본 제공사항 | 전시면적,  
디렉토리 및 웹사이트 등재

독립
부스

최소 9㎡ 이상 신청 가능 
기본 제공사항 | 부스벽면판넬, 회사명판, 카펫, 조명, 전기 
1kW/콘센트 1개, 상담테이블 1개+의자 3개, 안내데스크 1개
+스툴 1개, 휴지통 1개, 디렉토리 및 웹사이트 등재

조립
부스

9㎡ 부스

10% 할인 15% 할인 20% 할인

패키징 설비•재료

위조방지 기술, 패키징(블리스터, 유리, 의료용, 

플라스틱, 1차/2차, 재료 및 부품), 백 (bags), 수송 

포장용 상자, 마개, 약물전달 시스템, 라벨링 , 제약 

파우치, 약품 충진 흡입기, RFID 추적, 주사기/충진 

주사기, 유리병/앰플 등

가공 설비

반응기, 건조기, 원심분리기, 추출설비, 열교환기, 

저장탱크, 여과설비, 증류장비, 살균 장비, 필터

프레스 장비, 교반기, 믹서기, 코팅기, 농축기, 

분쇄기, 타정기, 병 세척기, 팽창기 등

실험 및 분석 장비

실험기구, 계량시스템/장비, 실험실 소모품, 

실험 및 분석 장비, 기기 분석, 재료 시험, 

클린룸 기술, 실험실 데이터 시스템 및 문서관리, 

위생 시험, 클리닝 장비, 바이오 분석 등

42%
21%
18%
11%
8%

R&D

제약 가공·생산

실험실

규제/QA/QC

제약설비 및 장비

2019. 8. 21(수) ~  23(금)   서울 COEX


